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صدور ۱۲۰۰ میلیارد تومان حواله سوخت صرفهجویی شده در نیروگاههای تجدیدپذیر

در راستای اجرای سیاستهای توسعهای و تنوعبخشی به سبد انرژی کشور، شرکت ملی گاز ایران ۱۲۰۰ میلیارد تومان

برای سوخت صرفهجویی شده در نیروگاههای تجدیدپذیر، حواله صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اعلام این خبر، اظهار داشت: این حواله ها در چارچوب قوانین بودجه سنواتی و به

منظور حمایت از پروژه های انرژی های تجدیدپذیر صادر شده است.

وی با بیان جزئیات بیشتر این حواله ها، تأکید کرد: بر اساس اطلاعات دریافتی از سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی ایران (ساتبا)، بر مبنای عملکرد نیروگاه های تجدیدپذیر در سال قبل،

شرکت ملی گاز ایران در این ماه نسبت به صدور حواله برای ۵۵ نیروگاه تجدیدپذیر به ارزش ۱.۲ همت اقدام کرد.

به گفته توکلی، بدین ترتیب، مجموع حواله های صادره از سوی شرکت ملی گاز ایران برای نیروگاه های تجدیدپذیر در سال جاری به ۳ همت رسیده و بدین صورت، تکلیف قانونی این شرکت به طور

کامل تحقق یافته است.

معاون وزیر نفت در امور گاز افزود: تنوع بخشی به سبد انرژی کشور به عنوان یک اقدام ضروری می تواند نقش بسزایی در افزایش امنیت انرژی و کاهش خطرات زیست محیطی ایفا کند؛ ضمن آن

که انتقال از سوخت های فسیلی به انرژی های تجدیدپذیر، می تواند با اهداف توسعه پایدار و کاستن از اثرات تغییرات آب و هوایی و همسو با آن باشد.

توکلی همچنین به ظرفیت های بالای ایران در زمینه استفاده از انرژی های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: کشور با برخورداری از حدود ۳۰۰ روز آفتابی در سال، شرایط بسیار مساعدی برای بهره برداری

از انرژی خورشیدی دارد. علاوه بر این، بعضی مناطق کشور، اقلیم مناسبی برای تولید انرژی بادی هستند که می تواند به تکمیل سبد انرژی تجدیدپذیر کشور کمک کند. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران

ادامه داد: این شرایط اقلیمی نه تنها فرصت های مطلوبی برای توسعه انرژی های پاک فراهم می آورد، بلکه به کاهش وابستگی به منابع فسیلی نیز کمک خواهد کرد.

وی در پایان، خاطرنشان کرد: با توجه به وابستگی بیش از ۷۰ درصدی سبد انرژی کشور به گازطبیعی، تنوع بخشی به این سبد از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
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